tum, vel in termino dictorum nundinarum si forte

dicte nundine vaccarent, etomnesexpensas& dampna

& gravamina que pro dicto debito petendo feceritis

vel incurreretis ultra terminum supradictum , cre-

dendo inde vobis & vestris vestro simplici verbo abs-

que testibus et alia probacione ; obligans etc. Testes :

Perrochus de Cortamilla. W. Civate, Petrus Guil-

lelmi.

157 Lettre de change de ti80 1. de monnaie mêlée payable en 400 I. de

provinois aux prochaines foires de Rar, par Ruflin Distraillano

et Pierre Esperron à Rolland Fougasse et Joseph (Quatrueil ou

à leurs associés ou à ordre.— Tém. : Ilugues et Aicard Dutem-

ple, Ilugues Bouvier.
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Eodemdie et loco Nos Ruflinus de Strahillano, de

Placcntin, et Pctrus Speronus, ambo et uterque

nostruni in soliduin, confitemur et recognoscimus,

per nos & consocios nostros, vobis Rollando Folgacio

etJosep Quatuorocculos, nos habuisse et récépissé ex

causa permutacionis seu cambii, a vobis tradentibus

pro vobis et consociis vestris , dclxxx 1. monete

miscue modo curribilis in Massilia, renuncians etc.
;

pro quibus dclxxx 1. dicte monete promictimus vobis,

uterque nostruni, vobis dare et solvere vel consociis

vestris vel cui mandaveritis cccc 1. provinensium, in

nundinis de Bari proxime venturis, infra rectum paya-

mentum etc., et omnes expensas etc., credendo etc.
;

obligantes etc. ; renunciantes etc. Testes: Hugo de

Templo, Aicardus de Templo, Hugo Boverius. Factum

fuit etc.

15g Commande de 40 I. de monnaie mêlée, en pacotille d'usage, par

Hugues Bouvier, changeur, à Hugues Dutemple, fds de Guil-

laume Dutemple, pour la Sicile, sur le S'-Gilles. — Tém. :

Joseph Quatrueil, Jean Farnac, Pierre Jean.

1248, 25 mars.

159 Lettre de change de 216 1. 13 s. 7 d. pisans reçus comptant à Pise,

payable en 100 1. de tournois, à Paris, le 15 avril, pai Guil de S'-

Cyr, citoyen de Marseille, à Guidaloto Guidi et Rainiero Rol-

laudi. de Sienne, ou à Dono Piloso ouRainacho Balci, associés,

ou à leur ordre. — Tém. : G. Givate, Bernard Mausac, Giraud

Derihes, Gaubert Causeris.

Anno M'CCX^VIIP, indiccione VI*, VII kalendas

aprilis. Ego W. de Sancto Siro, civis Massilie, confi-

teor & recognosco vobis Guidaloto Guidi & Rainerio

Rollandi, senensibus, me habuisse & récépissé, ex

causa permutacionis seu cambii, a vobis, ccxvi 1.
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xm s. et inr d. pisanorum, in Pisis; renuncianse/e.
;

pro quibus ccxvi 1 et xm s. et un d. dicte monete pro-

mito vobis per slipulacionem dare A solvcre vobis vel

Donc de Piloso vel Raimacho de Balci, consociis \-es-

tris, vel cui mandaveritis, c. 1. turonensium, apud

Parisius, in medio mense aprilïs, et omnes expensas

etc., credendo etc. ; obligans etc. ; renuncians etc

Actum Massilie, juxta tabulas campsorum. Testes :

Giraudus Civate, Bernardus de Mausaco, Giraudusde

Ripis, Gausbertus de Causeris.

160 Commande de 6i 1. 4 s. de royaux coronats ou 28 onces moins 1/4

de taris, nolis compris, par Giraud Civate, citoyen de Marseille,

à Bernard Mausac, pour Messine, sur le S'-Gilles. — Tém. :

les précédents.

r
161 Commande Je 103 1. de royaux coronats, en 2 balles de drap, nolis

compris, par Giraud et Etienne Civate à R. Bouquier, fils de feu

Rainaudin, pour Acre, sur le S'-Esprit. — Tém. : Pierre Beau-

vezer, Michel Valence.

Eodem die et loco. Ego R. Boquerius, filius Rai-

naudini quondam , confiteor et recognosco vobis

Giraudo Civate et Stephano Civate, filiis W. Civate

quondam, nie habuisse et récépissé in comanda, a

vobis, ii balas pannorura in quibus sunt xn pecie

pannnrum blaneorum et n barracani , extimatas et

apreciatas, inter me et te, cm 1 et xvi s. regalium

coronatorum, cum naulo et omnibus avariis, renun-

cians etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante , in

proximo viagio quod facturus sum apud Acconcm, in

nave RaimundiSifredi. Testes W. de Balneolis, Pelrus

de Bellovidere, Matbeus de Valencia. De mandate

predictorum Giraudi & Stephani Civate etc.
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162 Commande de 53 I. G s. 8 d. île royaux coronats, en 4 qx 37 I. 1/2

de gingembre, frais de voilure compris, par Cuil. Bagnols,

citoyen de Marseille, a GauLert Cosnac, pour les foires de Bar
et de Provins. — Tém. : Guil. et Giraud Civate, R. Bouquier.

Eodem die «Se loco. Ego Gausbertus de Cosnaco con-

fiteor etrecognosco tibi W. de Balneolis, civi Massi-

lie, me habuisse & récépissé in comanda a te nu
quintalia et xxxvn Jb. et dimidia de zinzinbre, exti-

mata & apreciata inter me A te lui 1. et vi s. et vin d.

regaliuni coronatorum, cum vectura et aliis expensis,

renuncians etc.
; cum qua comanda ibo, Deo dante,

ad nundinas de Bari proxime venturas, vel ad nun-

dinas de Provinis de maiio proximo, ad fortunam

Dei etc.
;
quam comandam promicto per stipulacio-

ncm bene et fideliter custodire & cum ea mercari et

negociari prout melius potero vel scivero, et totum

capitale et lucrum reducere etc. ; obligans etc.
;

renuncians etc. Ad liée e^o Petrus de Bellovidere